
 

Чёваш Республики 
Вёрнар  район. 

 

Вёрнар район.н 
администраций. 

 

ЙЫШЁНУ 
 

____________ 2015  г. № ____ 
 

Вёрнар  поселок. 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

Вурнарский район 

 

Администрация   

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.07. 2015  г.  № 390 
 

п. Вурнары 
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Вурнарского района Чувашской 

Республики от 18 мая 2012 г.           

№ 354 «Об утверждении  

Административного  регламента 

Вурнарского района по 

предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача справки об 

отсутствии просроченной 

задолженности по ранее 

представленным из бюджета 

Вурнарского   района      Чувашской 

Республики средствам, выданным 

на возвратной основе» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 18 мая  2012 года № 354  «Об утверждении Административного 

регламента Вурнарского района по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача справки об отсутствии просроченной задолженности по ранее 

представленным из бюджета Вурнарского района Чувашской Республики 

средствам, выданным на возвратной основе» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

1.1. в приложении к постановлению: 

1.1.1. в пункте 1.3. «Порядок информирования о предоставлении 

муниципальной услуги»: 

1.1.1.1. абзац седьмой подпункта 1.3.1.  изложить в следующей редакции: 

«понедельник-пятница с 8.00 до 17.00, в предпраздничные дни до 16.00»; 

1.1.1.2. абзац шестой подпункта 1.3.3.  изложить в следующей редакции: 

«понедельник-пятница с 8.00 до 17.00, в предпраздничные дни до 16.00». 

1.1.2. в разделе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

1.1.2.1.  пункт 2.5. «Правовые основания для предоставления муниципальной 

услуги» изложить в следующей редакции:  

garantf1://86367.0/


«Правовые основания для предоставления муниципальной услуги: 

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления 

государственных и муниципальных услуг»; 

- Бюджетный кодекс Российской Федерации; 

- Постановление Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

государственных функций (предоставления государственных услуг)»; 

- Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 

2011 года № 166 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения государственных функций и предоставления 

государственных услуг»; 

- Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики «О регулировании бюджетных правоотношений в Вурнарском районе 

Чувашской Республики» от 11.12.2013 № 37/2». 

1.1.2.2. пункт 2.10. изложить в следующей редакции: 

«Сроки ожидания в очереди при подаче заявлений на предоставление 

муниципальной услуги и при получении результата предоставления такой услуги. 

Время ожидания заявителей в очереди при подаче заявления для получения 

муниципальной услуги не должно превышать 15 минут. 

Время ожидания заявителей при получении документов для получения 

муниципальной услуги не должно превышать 15 минут». 

1.2. Приложение № 1 к Административному  регламенту Вурнарского 

района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии 

просроченной задолженности по ранее представленным из бюджета Вурнарского   

района      Чувашской Республики средствам, выданным на возвратной основе» 

изложить в редакции согласно приложению № 1 к  настоящему постановлению.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового отдела  администрации  Вурнарского района Чувашской 

Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации                                            Л.Г. Николаев

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://26586371.0/
garantf1://26586371.0/


 

Приложение N 1 

к постановлению администрации 

Вурнарского района Чувашской 

Республики  

от_______________№_____ 

 

 

Приложение № 1 

к Административному регламенту администрации 

Вурнарского района по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача справки об 

отсутствии просроченной задолженности по ранее 

представленным из бюджета Вурнарского   района      

Чувашской Республики средствам, выданным на 

возвратной основе» 

  

 

Сведения о месте нахождения и графике работы 

структурных подразделений администрации Вурнарского района 

Чувашской Республики, предоставляющих муниципальную услугу 

 

Адрес администрации Вурнарского района Чувашской Республики:  

429220, Чувашская Республика, Вурнарский район, п. Вурнары, ул. Советская, 

д.20 

Телефон: 8(83537)25204 

Факс: 8(83537)25595 

Адрес официального сайта Администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики: www.vurnar.cap.ru 

Адрес электронной почты e-mail: vurnar@cap.ru 

 

Адрес финансового отдела администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики: 429220, Чувашская Республика, Вурнарский район, п. Вурнары, ул. 

Советская, д.20 

Адрес электронной почты:  finance-adm@vurnar.cap.ru 
 

Ф.И.О. Должность 
№ 
каб. 

Служебный 
телефон 

Электронный 
адрес 

Николаев 
Леонид 
Григорьевич 

Глава администрации 
Вурнарского района 
Чувашской Республики 

301 
2-52-04, 
2-55-95 
 (факс) 

 vurnar@cap.ru 
 

Михайлова 
Татьяна 
Викторовна 

Главный специалист-
эксперт отдела 
организационной, 
кадровой и 
юридической службы  

 
301 

 
2-52-04 

 
 

 vurnar@cap.ru 
 

Салахова 
Гузалия 
Шамдиновна 

Начальник    
финансового отдела 101 

 
2-59-32    

 

 
 
 

finance-

adm@vurnar.ca

p.ru 

Медведева 
Татьяна 
Ивановна 

Заведующий сектором-
главный бухгалтер 
финансового отдела 

1
101 

2-53-60 

 

mailto:%20vurnar@cap.ru
mailto:%20vurnar@cap.ru
mailto:%20vurnar@cap.ru


График работы администрации Вурнарского района Чувашской Республики:  
-ежедневно с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, в предпраздничные дни до 16 

часов 00 минут; 
- перерыв на обед с 1200 до 1300 часов;  

выходные дни – суббота, воскресенье, а также праздничные дни. 

 


